الفضل قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر
علامہ نبی
تارکاپتہ
الفضل
قادیان

شرح چندی
پسینگی
سالانہ
ششماہی
۳ ماہی
۱۲

قیمت سالانہ پیشگی بیرون ۱۸ روپے

جہاں مورخہ ۲۵ صفر ۱۳۵۶ ہجری
یوم جمعہ مطابق ۲۷ مئی ۱۹۳۷ء
نمبر ۱۰۶

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

رات کے آخری پہر میں مومن کی اپنے رب سے مناجات

در استغفار اور تضرع - اور تو بہ بہت ہی عمدہ چیز ہے - اور بغیر اس کے سب نذرین بیخ
اور بے سود ہیں - اپنے مولے پر قوی امید رکھو - اور اس کی ذات بابرکات کو سب سے زیادہ